
Kuželkářky SKK Ji čín B zabraly proti Bystřici 
 
Vstup do druholigové sezóny kuželkářkám SKK Jičín B nevyšel, když hned dvakrát podlehly dobře 
hrajícím soupeřkám. Proti Bystřici ale předvedly dokonalý obrat! 
 
Utkání třetího kola nezačalo příliš povzbudivě, když se kvůli pozdnímu příchodu nedokázala 
zkoncentrovat Monika Hercíková a po slabém výkonu podlehla vysoko 436-484. Naštěstí ve velké 
bitvě a Veronikou Baudyšovou dokázala na 1:1 vyrovnat Martina Tomášková, a to přestože na 
celkový součet podlehla 519-521, na dráhy však dokázala zvítězit 3:1 a to Jičínu vyneslo velice 
důležitý bod.  
 
V prostřední části zápasu hostující hráčky selhaly a toho domácí dvojice Kvasničková – Šedivá 
dokonale využilo k otočení skóre. Marie Kvasničková navíc dosáhla nejlepšího výkonu utkání, když 
shodila 531 kuželek.  
 
Závěrečné duely se rozhodovaly až na posledních drahách, tam však měly pevnější nervy domácí 
hráčky Lucie Slavíková 522-491 a Lenka Tomášková 521-515, které tak upravily konečné skóre na 
7:1 pro SKK Jičín. 
 
V sobotu čeká ženy jičínské rezervy nesmírně těžký zápas na půdě lídra tabulky Sokola Kolín. 
 

 SKK Ji čín B 3010 7:1 2921 TJ Jiskra Nová Byst řice(15:9) 

 TOMÁŠKOVÁ Martina 519 3:1 521 BAUDYŠOVÁ Veronika 
 HERCÍKOVÁ Monika 436 1:3 484 MOLOVÁ Iva 
 KVASNIČKOVÁ Marie 531 3:1 459 LEGÁTOVÁ Andrea 
 ŠEDIVÁ Alena 481 3:1 451 VRECKOVÁ Lucie 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 522 2,5:1,5 491 FILAKOVSKÁ Gabriela 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 521 2,5:1,5 515 BUDOŠOVÁ Radka 
 

Výsledky 3. kola: 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Benešov 6:2 3035-2868 (17:7) 25.09. 

TJ Centropen Dačice -  Sokol Kolín 2:6 3097-3131 (12,5:11,5)25.09. 

SKK Jičín B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3010-2921 (15:9) 25.09. 

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 2960-2929 (14:10) 25.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Slavoj Praha 1:7 3047-3138 (9:15) 25.09. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  3 3 0 0 19,0:5,0 45,5:26,5 3057 6 
 2. TJ Centropen Dačice  3 2 0 1 15,0:9,0 45,5:26,5 3101 4 
 3. KK Slavoj Praha  3 2 0 1 15,0:9,0 42,0:30,0 3079 4 
 4. TJ Lokomotiva České Budějovice  3 2 0 1 14,0:10,0 37,5:34,5 2914 4 
 5. TJ Neratovice  3 2 0 1 14,0:10,0 32,5:39,5 2978 4 
 6. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3001 2 
 7. SKK Jičín B 3 1 0 2 11,0:13,0 35,5:36,5 3012 2 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  3 1 0 2 9,0:15,0 28,0:44,0 2972 2 
 9. TJ Sparta Kutná Hora  1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 3047 0 
 10. TJ Sokol Benešov  2 0 0 2 3,0:13,0 14,0:34,0 2857 0 
 11. TJ Jiskra Nová Bystřice  3 0 0 3 5,0:19,0 30,5:41,5 2940 0 


